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W drugiej połowie listopada mamy zobaczyć ekipy budowlane
na ważnej trasie w północnej części miasta. Przebudowa ul.
Wojska Polskiego zacznie się od skrzyżowania z
Franciszkańską.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=-1
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=-1
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=-1
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=-1


07-02-26 2/5
Remonty Wojska Polskiego jeszcze w

listopadzie

Remonty Wojska Polskiego jeszcze w listopadzie

Na zdjęciu skrzyżowanie ulic Wojska
Polskiego i Marynarskiej. Jesienna aura, ulica i
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chodniki mokre od deszczu. Na tym odcinku
ul. Wojska Polskiego jest dwujezdniowa
(widoczna nierówna nawierzchnia), a
środkiem biegnie torowisko tramwajowe w
złym stanie technicznym. Za ulicą widoczny
jest długi, szary blok mieszkalny wybudowany
w stylu socrealizmu, zlokalizowany przy ul.
Wojska Polskiego 66/74. Jest częściowo
przesłonięty znajdującym się na pierwszym
planie słupem lampy ulicznej i słup
kratownicowy trakcji elektrycznej dla
tramwajów. Po prawej stronie widoczne
drzewa w jesiennej szacie, za którymi stoi
ukośnie w stosunku do osi ulicy niewielka
trzykondygnacyjna oficyna. Przed nią
zaparkowanych stoi 5 samochodów. Dwa
auta jadą ul. Wojska Polskiego w różnych
kierunkach. Beżowy samochód wyjeżdża z ul.
Marynarskiej.

Jeszcze w tym miesiącu rozpocznie się długo wyczekiwana
modernizacja ul. Wojska Polskiego. – Roboty drogowe zaczną
się od skrzyżowania z ul. Franciszkańską, by jak najszybciej
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mógł tam wrócić ruch tramwajów. W pierwszym etapie
rozbierzemy  starą nawierzchnię i torowisko razem z trakcją.
W kolejnym przebudujemy instalacje i przejdziemy do prac
ziemnych – mówi Iwona Sytyk, zastępca dyrektora Zarządu
Inwestycji Miejskich.

Potem przyjdzie pora na przebudowę układu drogowego
wzdłuż ul. Wojska Polskiego wraz z wymianą torowiska.
Wszystko będzie nowe: szyny, jezdnie, chodniki, a także droga
rowerowa i miejsca parkingowe. Torowisko zostanie też
przebudowane wzdłuż ul. Strykowskiej, do samej krańcówki.

Na Wojska Polskiego będzie też nowe oświetlenie, przystanki
autobusowe i tramwajowe, przy których powstaną wysokie
perony ułatwiające pasażerom wsiadanie.

Projekt pn. "Budowa i przebudowa linii tramwajowej w ulicy
Wojska Polskiego na odc. od ul. Franciszkańskiej do ul.
Strykowskiej wraz z przebudową układu drogowego i
niezbędnej infrastruktury oraz budową połączenia
tramwajowego wzdłuż ul. Strykowskiej z przystankiem ŁKA
Łódź-Marysin" realizowany w ramach umowy o
dofinansowanie nr UDA-RPLD.03.01.02-10-0008/17-00
zawartej w dniu 10 lipca 2018r.
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